南昌大学食品学院招聘公告

因工作需要，南昌大学食品学院现公开招聘合同制（学院自聘，非事业编制）管理岗工作人员2名，具体招聘事项如下：

　　一、岗位要求

　　1、具有良好的思想政治素养和职业道德，身心健康，爱岗敬业，踏实勤奋；有良好的团队协作精神、服务意识以及较好的交流沟通能力；工作认真细致，善于沟通；

2、本科及以上学历；

3、具有良好的语言表达、交流沟通和公文写作能力，能熟练使用各种办公软件，且具备良好的组织协调能力和较好的服务意识者优先，有行政管理工作经验者优先；

4、相关要求：40岁以下且身心健康；

5、需全职在岗工作。

　　二、应聘须知

1、报名时间：2024年5月9日至2024年5月16日

2、选拔方式：通过面试综合选拔。

3、应聘联系人：周颖玥，电话：0791-83969526

4、应聘人员请发送个人简历、学位证、学历证及身份信息等相关材料扫描件到spxy@ncu.edu.cn。符合条件者会安排面试，时间地点另行通知。

5、应聘者经面试拟录用，且通过学校心理测试、体检以及政审合格后，应与学院签订劳动合同，报学校人事处备案。

特此公告。

南昌大学食品学院

2024年5月9日